ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
№ 1917 от «28» апреля 2016 г.

Принято на 70-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

Об удовлетворении  протеста Псковской транспортной прокуратуры
на п.6 Решения Псковской городской Думы от 18.12.2015 № 1768

«Об утверждении Правил использования водных объектов общего

 пользования, расположенных на территории муниципального образования

«Город Псков», для личных и бытовых нужд»

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре  Российской Федерации»,  на основании протеста Псковской транспортной прокуратуры, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить  протест Псковской транспортной прокуратуры от  22.03.2016 № 23/1-3-2016 на  п.6 Решения Псковской городской Думы от 18.12.2015 № 1768 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего  пользования, расположенных на территории муниципального образования  «Город Псков», для личных и бытовых нужд».

2. Пункт 6 Раздела II Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования "Город Псков", для личных и бытовых нужд, утвержденных Решением Псковской городской Думы от 18.12.2015 № 1768 изложить в следующей редакции:

«6. Информация об условиях осуществления или ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории муниципального образования "Город Псков", предоставляется населению органами местного самоуправления муниципального образования "Город Псков" через средства массовой информации, посредством специальных информационных знаков и иными способами.».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                                                                  И.Н. Цецерский